Протокол Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2/2017
Внеочередного Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация
 «Свободный Оценочный Департамент»

__________________________________________________________________________

г. Екатеринбург                                   «31» октября 2017 года

Место проведения Собрания: город Екатеринбург, улица Ткачей, дом 23, офис 13, БЦ «Clever
Park», конференц-зал.
Вид Собрания: ежегодное (внеочередное).
Форма проведения Собрания: совместное очное присутствие членов Партнерства.
Инициатор Собрания: Совет Партнерства.
Порядок принятия решений: открытое количественное голосование.
Время начала регистрации участников Собрания: 09 часов 30 минут.
Время окончания регистрации участников Собрания: 10 часов 00 минут
Начало Собрания: 10 часов 00 минут.
Окончание Собрания: 10 часов 40 минут.
Кворум для принятия решений по всей повестке Собрания имеется.
Председатель Общего собрания членов Партнерства - Президент Партнерства Лебедев Алексей
Витальевич.
Секретарь Общего собрания членов Партнерства - Журавлева Екатерину Олеговну.

Повестка Общего собрания членов Партнерства:
1. Внесение изменений и дополнений в Положения Партнерства.
2. Избрание в состав Экспертного совета Партнерства новых членов Экспертного совета
Партнерства.
3. Разное.

РЕШИЛИ:
1. По первому вопросу утвердить Положение о членстве в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент», Положение об
Экспертном совете Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация
«Свободный Оценочный Департамент» с учетом внесенных изменений.
2. По второму вопросу включить в состав Экспертного совета Партнёрства следующих
новых членов Экспертного совета Партнерства:
Никифоров Сергей Александрович
Боев Никита Александрович
Потоцкая Екатерина Евгеньевна
Смыкун Ольга Владимировна
Куцин Илья Валерьевич
Бондарев Сергей Владимирович
3. По третьему вопросу повестки дня «Разное» вопросов нет.

Председатель
Общего собрания членов НП СРО «СВОД»   (подпись) /А.В. Лебедев/

Секретарь
Общего собрания членов НП СРО «СВОД»   (подпись) /Е.О. Журавлева/